2025 年度中省第二批财政衔接资金项目及收回部分项目资金重新安排

分配结果公示

2025 年度中省第二批财政衔接推进乡村振兴补助资金投入 3094 万元，收回第一批财政衔接推

进乡村振兴补助资金调整重新安排 1499 万元。经县巩固衔接领导小组研究并经市级联评联审，同意

县农业农村局 2025 年度中省二批财政衔项目及收回部分项目资金重新安排的项目计划，现将资金分

配结果公告公示如下：

一、 资金来源

2025 年中央第二批财政衔接资金 288 万元、省级第二批财政衔接资金 2806 万元，收回部分项目

资金重新安排 1499 万元。

二、分配依据

蓝田县农业农村局、蓝田县财政局《关于下达 2025 年度中省二批财政衔项目及收回部分项目资

金重新安排的通知》（蓝农发〔2025〕75 号）。

三、 资金分配情况

2025 年中省二批财政衔接项目及收回部分项目资金重新安排项目计划表

单位：万元

序

号

项目

名称
项目建设内容及规模

项目类型

衔接资金年度计划投入
行业主

管部门

项目

实施

单位

备

注

合计 中央二批 省级二批 市级 县级

合计 4593 420 3329.7 582 261.3

1
雨露计

划

中职、高职及技校脱贫户、监测

户学生补助 2000 人

巩固三保

障成果
600 600

农业农村

局
农业农村局

2

焦岱镇

佘家湾

生态农

业产业

园建设

（三

项目占地 150 亩，新建温室（含

缓冲间）32 栋 44625 ㎡，分拣区

200 ㎡，蓄水池 4 个，泵房 1 个，

深水井 1 口，配套水电路等辅助

设施。

产业发展 955.79 955.79
农业农村

局
焦岱镇

期）

3

华胥镇

宋家村

设施蔬

菜产业

园建设

计划投资 150 万元，新建跨度 10

米，日光温室 6 栋 5800 平方米，

长 110 米 2 栋，长 90 米 4 栋，配

备保温被、自动卷帘机等，配套

60m³蓄水池及滴灌设施。

产业发展 150 75 75
农业农村

局
华胥镇

4

安村镇

联村集

体经济

第四产

业园

1、新建连栋大棚 7 栋，占地面积

49024 平方米；2、新建冷库及分

拣车间，建筑面积 540 平方米。

配套建设园区水肥系统及供电工

程，200 立方米蓄水池一座，修

建内部道路。

产业发展 643.78 171.39 472.39
农业农村

局
安村镇

重点帮扶

村

5

普化镇

下杨寨

村一二

三产融

合发展

产业配

套项目

安装太阳能路灯 51 套，修建

400*500mm 排水沟 229.3 米，路

面加宽及黑化 785.4 ㎡，路肩培

土785.4米，浆砌片石挡墙99.75m

³，新建 300m³蓄水池 1 座。

产业发展 119.3 119.3
农业农村

局
普化镇

6

九间房

镇公王

村种植

养殖项

项目总投资约 35 万元。其中露天

香椿种植 30 亩，香椿苗 90000

株，1.5 元/株，共计 13.5 万元；

防草布 25000 ㎡，1.2 元/㎡，共

产业发展 35 35
农业农村

局
九间房镇

重点帮扶

镇

目 计 3 万元；灌溉系统一套包括蓄

水池、滴灌、自动控制阀、管道

扩容等共计 4 万元；电动采芽剪

20 把，共计 0.2 万元；小型真空

预冷机，0.5 万元。

其中养殖部分：鸡苗采购 3000

羽*8 元/羽（30 日龄肉杂鸡）共

计 2.4 万元；疫苗药品新城疫、

法氏囊疫苗等 0.6 万元；层叠式

鸡笼 13 组，每组 0.35 万元，共

计4.55 万元；乳头饮水器200 个，

共计 0.2 万元；半自动料线 3 套，

共计 0.45 万元；清粪推车和保温

灯，共计 0.9 万元，移动鸡棚 3

个，共计 0.45 万元；自动喷雾消

毒机，0.45 万元；粪污发酵菌剂

0.3 万元；自动化喂料设备，智能

料塔 + 传送带，覆盖 3000 羽养

殖规模，共计 2.3 万元；粪便资

源化设备，10m³小型发酵罐，1.2

万元。

7

九间房

镇莲菜

种植项

目

莲菜围堰进行防水处理 22 亩；割

草机 2 台，高压水泵 2 台，安装

太阳能照明灭虫灯 10 盏，C30 混

凝土拦水坝 112m，高 2m，宽 1m；

埋设给水管道 500m；砂石路

492m，宽度 1m；莲菜保温储藏

大棚 2 个 6*4*3m,人工种植费；

产业发展 71.4 71.4
农业农村

局
九间房镇

重点帮扶

镇

8
蓝桥镇

联村集

1、北沟村提升加固大棚 38 个，

其中大块地产业园加固 3 号、4
产业发展 87.1 87.1

农业农村

局
蓝桥镇

重点帮扶

村

体经济

产业食

用菌修

复完善

项目

号、9 号、11 号、27 号、8 号棚

等 6 个大棚，陡沟口产业园加固

18 号、19 号、26 号、27 号、28

号等 5 个大棚，下坪产业园（一）

加固 1-5 号、7-8 号、12-14 号

等 10 个大棚，下坪产业园（二）

加固 1-17 号等 17 个大棚，并在

现状钢结构上搭设防晒网，新打

浅表机井 3 个；

2、圪塔庙村新架变压器一台

（315KVA）,含线路（100 米）及

电杆（4 个），新打机井 1 个，

更换冷库压缩机，修复 20 座大棚

喷淋设施（大棚占地面积 3887.97

平米）；

3、柳坪沟村产业园新打浅表机井

一个，无塔上水器一个，更换冷

库压缩机一个。

4、新店子村榆林坪树脂排水渠

U500-500-1000mm,200 米长。

9

孟村镇

樊家村

智能连

栋温室

大棚建

设项目

建设 1 栋约 1619 平方米智能温

室，配套设备安装及其水、电、

路等附属设施，安装变压器一台

及其附属设施。

产业发展 251.68 251.68
农业农村

局
孟村镇

重点帮扶

村

10

集体经

济大棚

修复

修复6月29日强对流天气受损大

棚 333 栋，其中安排孟村镇资金

137.98万元，修复受损总棚数205

栋，其中变形 27 栋，PO 膜受损

产业发展 288.6 180.09 108.51
农业农村

局

孟村、安村、

前卫洩湖、小

寨等相关镇

179 栋，棚头受损 39 栋；安排洩

湖镇资金 41.89 万元，修复总棚

数 53 栋，其中变形 37 栋，PO 膜

受损 15 栋，棉被受损 1 栋；安排

前卫镇资金 36.18 万元，修复受

损总棚数 17 栋，其中变形 16 栋，

PO 膜受损 1 栋；安排安村镇资金

45.55 万元，修复受损总棚数 38

栋，其中变形 8 栋，PO 膜受损

27 栋，棉被受损 3 栋；安排小寨

镇资金 27 万元，修复受损总棚数

20 栋。

11

辋川镇

赵家沟

(甘坪 3

组)－

红太路

项目建设起止 K0-K1121。拆除

原混凝土路面 1896.55m2，新建

18cm 厚 C30 混凝土路面长

1099m，面积为 3846.5m2；新建

C30 片石混凝土挡墙长 1076m，

工程量为 2609.72m3。

基础设施 350.66 104 56.96 101 88.7
农业农村

局
辋川镇

辋川水毁

修复

12

葛牌镇

阳坡村

水毁工

程重建

拆除原混凝土路面 782.65 ㎡，新

建 18cm 厚 C30 混凝土路面长

207m，面积为791.5㎡；新建M7.5

浆砌片石挡墙长 346m，工程量为

999.6m³；盖板涵 1 座

基础设施 84.35 84.35
农业农村

局
葛牌镇

13

葛牌镇

白家村

14-15

组水毁

道路修

复

拆除原混凝土路面 463.15m2，新

建 18cm 厚 C30 混凝土路面面积

为 463.15m2；新建 M7.5 浆砌片

石挡墙长 311.5m，工程量为

709.8m3

基础设施 59.7 59.7
农业农村

局
葛牌镇

14 葛牌镇 拆除原混凝土路面 174 ㎡，新建 基础设施 58.84 58.84 农业农 葛牌镇

金坪村

（一、

二、七

组）水

毁路修

复项目

18cm 厚 C30 混凝土路面长

63.5m，面积为 174 ㎡；新建 M7.5

浆砌片石挡墙长 369.5m，工程量

为 815.15m³；混凝土排水管

DN1000,5 米，DN800,7 米。

村局

15

葛牌镇

瓦屋庄

水毁路

修复

拆除原混凝土路面 119.45 ㎡，新

建 18cm 厚 C30 混凝土路面长

50.5m，面积为 119.45 ㎡；新建

M7.5 浆砌片石挡墙长 511.1m，工

程量为 1283.35m³；混凝土排水管

DN1000,10 米。

基础设施 88.98 88.98
农业农村

局
葛牌镇

16

葛牌镇

草坪村

水毁道

路修复

草坪村三组（麻子沟）新建 M7.5

浆砌片石挡墙长 105.5m，工程量

为 243.37m3；草坪村六组（纸房

沟）拆除原混凝土路面 107.5m2，

新建 18cm 厚 C30 混凝土路面面

积为 107.5m2；新建 M7.5 浆砌片

石挡墙长 44m，工程量为

94.64m3。

基础设施 26.29 26.29
农业农

村局
葛牌镇

17

葛牌镇

黄沙沟

村水毁

修复项

目

拆除原混凝土路面 245.9 ㎡，新

建 18cm 厚 C30 混凝土路面长

77.5m，面积为 245.9 ㎡；新建

M7.5 浆砌片石挡墙长 147m，工

程量为 326.34m³；混凝土排水管

DN1600,5 米

基础设施 27.77 27.77
农业农

村局
葛牌镇

18

小寨镇

代桥村

水毁路

修复

新建水泥混凝土路面 140 ㎡，路

肩培土 30.03m³，挖除破损路面

185.5 ㎡。C20 片石混凝土

746.14m³,1-0.5 米圆管涵长 5 米。

基础设施 69.11 69.11
农业农村

局
小寨镇

重点帮扶

村

19

厚镇村

二组道

路修复

项目

新建水泥混凝土路面 480 ㎡，路

肩 18.48m³，清表 15m³，挖除破

损路面 480 ㎡。新建 M7.5 浆砌片

石挡墙 258.24m³。

基础设施 41 41
农业农村

局
厚镇

20

洩湖镇

黑沟村

道路硬

化项目

新建水泥混凝土路面 6430 ㎡，路

肩 352.88m³，清表 1584m³，挖除

破损路面 451.50 ㎡。

基础设施 108.8 108.8
农业农

村局
洩湖镇

重点帮扶

村

21

汤峪镇

龚家村

通村道

路硬化

龚家村，新建水泥混凝土路面

2020 ㎡，路肩 98.56m³，清表

2912m³，C20 片石混凝土 367.38。

基础设施 64.6 64.6
农业农村

局
汤峪镇

重点帮扶

村

22

汤峪镇

聚庆村

村组防

护工程

修复滑坡点 22 米，采用两级挡土

墙防护，新建 M7.5 浆砌片石挡土

墙 615m³。

基础设施 42 42
农业农村

局
汤峪镇

23

三官庙

镇面岭

村水毁

道路修

复项目

新建水泥混凝土路面 500 ㎡，路

肩 24.64m³，清表 665.04m³，挖除

破损路面 504 ㎡。新建 M7.5 浆砌

片石挡墙 327.6m³。

基础设施 29.61 29.61
农业农村

局
三官庙镇

24

蓝桥镇

鸭峪沟

水毁基

础设施

恢复工

程

新建水泥混凝土路面 2100 ㎡，路

肩 102.52m³，清表 109.98m³，挖

除破损路面 1674.0 ㎡。新建 C20

片石混凝土挡墙 1742.25m³，新建

涵洞 3 道 15 米。

基础设施 111.14 111.14
农业农村

局
蓝桥镇

重点帮扶

村

25
葛牌镇

东沟村

修复取水工程 6 座，铺设管道

13800 米。
基础设施 50 50 水务局 水务局

本次为切

块资金不

供水保

障工程

足部分由

水务局申

请其他项

目解决

26

辋川镇

甘坪村

供水保

障工程

修复取水工程 5 座，铺设管道

16000 米。
基础设施 50 50 水务局 水务局

本次为切

块资金不

足部分由

水务局申

请其他项

目解决

27

三里镇

北小寨

3 组水

毁路滑

坡修复

拆除原混凝土路面 180 ㎡，新建

18cm 厚 C30 混凝土路面长 40m，

面积为 180 ㎡；新建 C30 片石混

凝土挡墙长 40m，工程量为

101.9m³

基础设施 14.54 14.54
农业农村

局
三里镇

28

九间房

镇公王

村乡村

振兴生

产路硬

化

新建水泥混凝土路面 1430 ㎡，路

肩 89.76m³，清表 403.92m³。
基础设施 23.96 23.96

农业农村

局
九间房镇

重点帮扶

镇

29

中省资

金项目

管理费

主要用于项目前期设计、评审、

招标、监理以及验收等。
其他 89 40 49

农业农村

局
农业农村局

四、公示时间

公示长期有效，并接受社会各界监督，投诉监督单位地址：蓝田县蓝关街办向阳路东段 18 号；

监督联系电话：82725498，邮箱：ltnc498@163.com。

蓝田县财政局

2025 年 9 月 18 日

mailto:ltnc498@163.com